
LalLqU towlaru lirodziskiego 
'P Z. OOZ'Z. "'~ • .to'V-\ 

Dokument 
podpisany 
przez Marcin 
Hemerlbg 
Data: 

• 2024. J 0.28 
l 15:34:18 

-. ......... CET 
Uchwała nr ~.~~ /2024 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~:19.~ .2024 roku 

w sprawie zmiany umowy nr ZP.273.1.18.2024 z dnia 24.10.2024 r. dotyczącej "Zakupu 
sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i akcesoriami dla potrzeb Starostwa 
Powiatu Grodziskiego" - oznaczenie sprawy: ZP.272.1.20.2024 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 455 ust.2 ustawy z dnia II września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. l320), uchwala się co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na zmianę Umowy ZP.273.1.18.2024 z dnia 24.10.2024 r., dotyczącej 
"Zakupu sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i akcesoriami dla potrzeb Starostwa 
Powiatu Grodziskiego" - oznaczenie sprawy: ZP.272.1.20.2024, w formie aneksu nr l 
w zakresie zmiany sprzętu w załączniku nr 2, tj. Opis przedmiotu zamówienia/Opis techniczny 
ofertowanych urządzeń. Zmieniony zakres umowy określa Projekt Aneksu, będący 

załącznikiem do niniejszej uchwały. Wartość vv)'nagrodzenia z tytułu wykonania umowy nie 
ulega zmianie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

~~ 
Marek Wieżbic1d 

! 



Dokument 
podpisany 
przez Marcin 
Hemerling 
Dala: 
2024.10.28 
15:34: 19 

oc:.::;=--"",-, CET 
ANEKS Nr l 

do umowy Nr ZP.273.1.18.2024 z dnia 24.10.2024 roku na 

"Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i akcesoriami dla potrzeb Starostwa 
Powiatu Grodziskiego" - oznaczenie sprawy: ZP.272.1.20.2024, zawartej w Grodzisku 
Mazowieckim pomiędzy: 

Powiatem Grodziskim 
ul. Daleka 11a 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

w imieniu, którego działa Zarząd Powiatu Grodziskiego reprezentowany przez: 

1. Starostę 
2. Wicestarostę 

Marka Wieżbickiego 
Stanisława Firleja 

zwanym w dalszej części aneksu ZAMAWIAJĄCYM, 
a 
Firmą 

CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA Sp. z 0 ,0, 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 
NIP: 9482528507 
REGON: 141723924 

zwanym w dalszej części aneksu "Wykonawcą" 

§1 

Strony zgodnie postanawiają dokonać zgodnie z art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.), zmiany umowy Nr 
ZP.273.1.18.2024 z dnia 24.10.2024 roku (dalej zwanej "Umową") w ten sposób, że zmieniają 
w załączniku nr 2 tj. Opis przedmiotu zamówienia/Opis techniczny oferowanych urządzeń w 
pozycji nr 1 komputer z: DeI! Vostro 3020 SFF na HP Pro 290 G9 SFF i5-13500/16GB/SSD512G. 

§2 

1. Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie. 
2. Aneks wchodzi w życie w dniu podpisania. 
3. Aneks sporządzono w formie elektronicznej. 

ZAMAWIAJĄCY: WYKONAWCA: 

1. 1. 

2. 

1 


